al projecte de PSTD, “Penedès ciclable, una oportunidad transformadora para un 
destino rural i vitivinícola” finançat en el marc del Pla de Recuperació, Transformació i 
Resiliència - Next Generation UE (exp. X1008-000001/2025), amb un Pressupost 
d’Execució del Contracte de: cent trenta-set mil vuit-cents vuitanta-cinc euros amb vint 
cèntims (137.885,20€). Es va fer anunci d’informació pública inicial publicat al BOPB i 
en el DOGC núm. 9416, ambdós, de 20 de maig de 2025 i a la seu electrònica del 
CCAP, per un termini de trenta dies hàbils, sense que s’hi vagin formular reclamacions 
i/o al·legacions, esdevenint aprovat definitivament.